
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia projektu umowy o przekazywaniu przewoźnikom dopłat do ulgowych 
przejazdów autobusowych osób uprawnionych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 581 z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania 
Przewoźnikowi/Operatorowi dopłat do utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych 
uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym autobusowym. Treść 
projektu umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dopłat do ulgowych przejazdów 
autobusowych osób uprawnionych zostaną zawarte z Przewoźnikami/Operatorami wykonującymi 
publiczny transport zbiorowy osób, na postawie złożonych przez nich wniosków.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

DOA-OZ.0025.1.

UCHWAŁA Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia grudnia 2025 roku


